

عنوان مقاله:

تاثیر فناوری های آموزشی در ترغیب و جذب بازماندگان به مدارس

محل انتشار:

نهمین همایش ملی تازه های روانشناسی مثبت (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 11

نویسندگان:

سیما احباب پور - کارشناسی آموزش ابتدایی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا

فاطمه شیخو - کارشناسی ارشد حقوق جزا و جرم شناسی دانشگاه قم

آرزو گل کشتی - کارشناسی علوم اقتصادی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا

میترا خزرزاد - کارشناسی ادبیات فارسی دانشگاه پیام نور

منصوره چالاک - کارشناسی آموزش ابتدایی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا

خلاصه مقاله:

امروزه، فناوری های آموزشی به عنوان ابزارهای کلیدی در فرآیند یادگیری و تحصیلات به شمار می آیند. استفاده از این فناوری ها در ترغیب و جذب بازماندگان به مدارس از اهمیت بالایی برخوردار است. این مقاله به بررسی اهمیت و تاثیر فناوری های آموزشی در ارتقاء فرآیند تحصیلی بازماندگان می پردازد. در ابتدا، فناوری های آموزشی و نقش آن ها در فرآیند یادگیری معرفی شده و نکاتی درباره اهمیت و اثربخشی این ابزارها بر جذب و ترغیب بازماندگان به تحصیلات آورده می شود. سپس، در ادامه، انواع فناوری های آموزشی ارائه می شود که از جمله آن ها می توان به پلتفرم های آموزشی آنلاین، منابع آموزشی باز و تعاملی، و فرصت های آموزشی برخط اشاره کرد. در بخش بعدی، اثرات مثبت این فناوری ها بر تحصیلات بازماندگان به طور کامل تبیین می شود. ایجاد تجربه های آموزشی جذاب و تعاملی، انگیزه آموزشی و تمایل به یادگیری، تنوع در ارائه محتوا و روش های آموزشی، و ارتقاء همکاری و انگیزش از جمله اثرات مثبتی هستند که با استفاده از فناوری های آموزشی بر جذب بازماندگان به تحصیلات دارند. همچنین، در بخش دیگری از مقاله، بررسی می شود که چگونه انعطاف پذیری در زمان و مکان با استفاده از ابزارهای آموزشی مبتنی بر اینترنت، دانش آموزان را به بهترین شکل در فرآیند یادگیری شرکت می کنند و از امکانات این فناوری ها بهره مند می شوند. در نهایت، نتیجه گیری این مقاله به اهمیت استفاده هوشمندانه از فناوری های آموزشی در تحصیلات بازماندگان اشاره دارد. استفاده از این ابزارها، دانش آموزان را به یادگیری فعال تر و بهبود تحصیلات ترغیب می کند و از دسترسی آسان و اقتصادی به منابع آموزشی برخوردار می دارند که به جذب و ترغیب بازماندگان به مدارس کمک می کند.

کلمات کلیدی:

دانش آموز، فناوری آموزشی، بازمانده از تحصیل، مدارس.

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1705268>



